
  
Uchwała Nr XXXIII/371/ 2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 01 lipca 2009 roku

w  sprawie  upoważnienia  Burmistrza  Węgorzyna  do  zatwierdzenia  projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, z 2008 Nr 180 poz. 1111 Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. nr 52 poz. 420) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1

Upoważnia  się  Burmistrza  Węgorzyna  do  zatwierdzenia  projektu  pn.:  „Aktywne  dzieciństwo 
szansą na sukces – zwiększenie dostępu do wychowania przedszkolnego dzieci w wieku od 3-5 lat 
z  obszarów  wiejskich  gminy  Węgorzyno”  nr  KSI:  WND-  POKL  .  09.01.01-32-012/09 
realizowanego w okresie od 01.07.2009 do 31.12.2011 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
ludzki na lata 2007-2013, Działanie 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


